

Ai Componenti del Comitato di Sorveglianza del POR Calabria FESR-FSE 2014-2020 LORO SEDI

**Oggetto:** Procedura di consultazione scritta per l'approvazione del verbale del VII Comitato di Sorveglianza del POR Calabria FESR-FSE 2014/2020 tenutosi in data 12.03.2021. Chiusura

Con nota prot. 190123 del 26.04.2021 è stata avviata la procedura di consultazione scritta per l'approvazione del verbale del Comitato di Sorveglianza tenutosi il 12.03.2021 u.s.

Non essendo pervenute osservazioni in merito e decorso il termine utile entro il quale i membri del Comitato di Sorveglianza possono esprimere il loro parere (10 giorni lavorativi dalla trasmissione della documentazione a mezzo posta elettronica), la procedura di consultazione scritta si intende conclusa positivamente, ai sensi dell'art. 7, terzo comma del Regolamento interno del Comitato di Sorveglianza.

Il Presidente

Antonino Spirlì

ANTONINO SPIRLÌ REGIONE CALABRIA 11.05.2021 12:23:12 UTC